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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit / Kancelarija Predsednika / Mayors Office

Nr.prot.02/148
Dat&:19.02.2025

Bazuar n€ nenin 58 pikat (g, h) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare
e Republikés s€ Kosovés” Nr. 28/2008): Nenin 7 t& Ligjit pér Policiné e Kosovés Nr.04/L-076,
neneve 3 dhe 4 t€ Udhézimit Administrativ Nr.27/2012 MPB dhe U.A 03/2012 MAPL pér
Késhillat Komunale pér Sigurin né Bashkési, Kryetari i Komunés i propozon kuvendit pér miratim
kete:

PROPOZIM-VENDIM PER THEMELIMIN E KESHILLIT KOMUNAL PER SIGURI
NE BASHKESI-KKSB

I

Me kété vendim themelohet Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési i Komunés sé Shtimes, (né
vazhdim t€ tekstit KKSB), né pérbérje si vijon:

1.Qemajl Aliu, kryetar i Komunés s& Shtimes,

. Haxhi Behluli, Komandat i Stacionit Policor né Shtime,

. Vedat Shatri, pérfagésues nga Forca e Sigurisé sé Kosovés,
. Skender Baftiu, kryetar i Bashkésisé Islame-Shtime,

. Skender Dauti, udh&heqés 1 Sektorit pér Emergjenca,

. Muhamet Mehmeti, Zyrtar pér t&€ Drejtat e Komuniteteve,

. Lulzim Sahiti, udhéheqés 1 Sektorit t& Arsimit,

. Reshat Gashi, koordinator pér t&€ Drejtat e Njeriut dhe Barazi Gjinore,
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, Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete,




10. Sabrije Veliu, Pérfaqésues i Komunitetit Ashkali

11. Arton Demiri, Pérfaqésues i Komuniteit Rom,

12. Xhavit Bungu, Pérfaqésues i Prindérve né Shkollat e Komunés sé& Shtimes,
13. Besnik Brahimi, Pérfaqésues i OJ Q,

14. Albert Ramadani, Késhillii Lokal pér Siguri Publike

II

NE rast t& mungesés s& Kryesuesit né ndonjé takim, takimin e kryeson Nénkryetari i Komunés, me
t€ drejta dhe pérgjegjési t& plota ashtu si¢ 1 ka Kryesuesi i KKSB-s&

III

KKSB-ja mban mé s& paku gjashté (6) mbledhje né vit, tri (3) prej sé cilave duhet t& mbahen né
gjasht€ mujorin e paré t& vitit kalendarik.

KKSB-ja mund t& mblidhet edhe mé shpesh ose né bazé t& nevojés dhe kérkesave.

v

Ky vendim hyn né fuqi 30 dité nga dita e regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&¢ Ministrisé
pérgjegjése pér Qeverisje Lokale si dhe publikimin né ueb fagen e komunés.

Kryetari i Komunés
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